funcionamento.

 

7.6. Qualquer pessoa que entrar no espaço interno de cada quiosque deverá seguir as normas de higiene
da equipe e utilizar uniforme/jaleco e toucas.

 

CLÁUSULA OITAVA – DO PAGAMENTO PELA CESSÃO DO ESPAÇO

8.1. Será cobrado o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) pela cessão do espaço por todo o período do
Evento Natal do Bem - Edição 2025 – 1ª Etapa, tendo em vista os custos de operação pela OVG.

 

8.2. O valor poderá ser parcelado em 3 (três) vezes, sendo:

a)    1ª parcela: R$ 2.000,00 (dois mil reais) em 05 dias úteis após assinatura da cessão;

b)    2ª parcela: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) até o dia 01/12/2025;

c)    3ª parcela: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) até o dia 20/12/2025.

 

8.3. O pagamento deverá ser efetuado, através de boleto bancário, de forma identificada com o nome da
empresa ou seu responsável legal.

 

8.4. O não pagamento das parcelas na data de vencimento do boleto acarretará nas penalidades de: